dos salários. (Anexo VII);

• Autorização para solicitação de abertura de conta vinculada em nome da empresa. 

(Anexo VIII);

• Contrato (Anexo IX).

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1.  A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 83.345,88 

(oitenta e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos), conforme 

orçamento estimado anual disposto no Anexo III.

SEÇÃO III – CONDIÇÕES PRELIMINARES.

3.1.  O  pregão  eletrônico  será  realizado  em  sessão  pública,  por  meio  da  INTERNET, 

mediante condições de segurança – criptografia e autenticação – em todas as suas fases.

[...]

Manter, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações 

por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

SEÇÃO XVII - DA DESPESA E DO RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

17.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em  R$ 83.345,88 

(oitenta  e  três  mil,  trezentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  oitenta  e  oito  centavos), 

conforme orçamento estimado anual disposto no Anexo III deste Edital.

17.2.  A despesa  decorrente  da  contratação do  objeto  deste  pregão correrá  à  conta  dos 

recursos específicos consignados no orçamento do MPF.